SERVICIO DE GPS PORTATIL $1,389.00 $0.00 IVA, - Importe: 
222.24

$1,389.00

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI's relacionados:Tipo de relación:
6C3426F4-A274-489B-A0A4-748725E3210304 Sustitución de los CFDI previos

AGENTE: MARINTER

Subtotal: $9,532.77

Descuentos:

$1,525.24I.V.A.:

Total: $11,058.01

Total con letra:
once mil cincuenta y ocho Pesos 01/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000411951699
Folio Fiscal: 016B35E8-3D32-4E63-BA36-60C38CD85CF5

00001000000505142236No. de serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificación: